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— V pondělí v míittck manžel

Nký VNloupil mladý Walter Ko-láéli-
ý

Nytt nczÍŇIného HpnlkovéhoPil
í ifiCHrtnc if( JI!

žábková inA v ('hiciitfu nčkolík

brutrí u xeNter MladŇÍ ncnItu Hlá-V- il

je tifiililllá IiouhIÍhIIui ll věnuje
ne pouze hlidbč 1'fcjcme váem

rudimtiié Netkáni u Nrdeénoii ii

v kroužku rodinném A pn-

ou ONÍfclérilll liiiliei hoillič inu

ŽÍIonIÍ

— V Nobotu týden Hjeli NC VŇi-rhl- ií

Inludí NOUNcdé do liytil plínu

StimÍHliiVii IielovNkého ve l''lo

renee N'eli kde mc liildlioil ll tlili-eei- n

Inivíli už do I hodin ráno

Aé Venku prielo pí'ee to ncruíílo

záhuvu VmÍcImií ní odneuli milý

dojeni n pTáním na brzké opélné
netkáni

ňtípuutl komá

ry neb jiným
hmyzem jo be-pri-

řrdiiň (id

pOflIOŽcUO Wích

terovýni 1'nin
Kxpellcťclll ('
nu u '() cen-lí- i

v lékárnách
a pílmo li

F AD RICHTER

&C0MP

74-8- 0 Washington

Street New York- -

pracovníka p hiua Kolucnčho

pojmuv a manželku xleéiiu Helen

ťrehalovii nevinni nt lecin panu
Frank Nováku z Iloiner ulice

SťiiNtnýiu iiovoinaiiželfiiii bliihn-přejem- e

JUBILEUM SBORU BOLESLA

VA J 0 D

V Nobotu večer nIhu Holeidnvii

c(n líO 1
' D vzpomněl Nvélio

l!l)letého trvání pěknou nIuviionII

v Sokidovné uhájenu hýlu hud-

bou načež pl V ('Vrmáková

předNcdkyué výNe zmíněného nIio-r-

uvítala Nhroinádéné náNlcdti

jÍNÍm přimluveni i

Ctčné Ncntry a váženi hoMé!

Snad nikdy nebylo Nrdee mé o

tak bhihíini pocity jako
diicíního dne kdy oMliiviijciuc 21)

b'lé trvání Nboru lioleNÍava čInIo

til) 1 ('' Ietl lo duba [)iimát-li-

která náN naplňuje pýchou
nad ziláruým výNledkcio práce
iiiiní a kleri ziinIoiiží aby vSciui

NeNlrami nImuu bylu oilavenn —

KdvŽ před dvíiefli léty NeSly nu

THE BEERYOlTLlKE
I 1'iin hmef Zikmund v

kruíei dohře známý

kriijun odejel v pondéll do Itrui- -

OMAHA

MAto bodnlthu Jeho domu Volhó ncboimmó
láhv Vařeno n tátono u

FRED KRUQ DREV7IÍ1G GO

Telefonujte: Douk 1880

Dodavatelé tpotfi LUXUS MERCANTILE C0„
lOU-i- l Hó lOth lir Omnh

niird Neb kde V ininulýeli dneeli

vykoupil od piuni l' lyMeiiNké
ho kovírnu Héliem iiičnIcc už to

liž liiuiní poiuéry poněkud Nezná

a příhodné uiInIo pro rodinu zno

pulfl přijede nÍ pro NVoji lnuli-želk-

a dílky nnéež trvale hodlá

Ne V novém IIiInIč Usídlili IcnI

nejen nailiu přáním ale vScch

kdož cl lilllllžele Zikmundovy

znají by v novém domove dobře

Ne jím Vedlo a Nlétlí zdrtiv! je

vždy provázelo

V Nobotll Večer iíhj'1u (lo

( 'hícji (jfii III puní Morii' Rczáb-kov- á

chol' reduklorn l'ok Zá pH-d-
tl

kllť NC Nelká NC NVOjí llllllíll- -

koit u otcem p don Severou kte-

ří přijeli ze Ntiire vinuli Skuteé

krnj ('hrudím ve čtvrtek mírnily'

týden ku Hvým díl káni 11 líc Joseph Bliss & Sou Co
komlKHlfiiirtH živým dobytkem

Upoko)lvy prod Myclild plaveni

bOUTII OMAHA NllUff

Vždy

přijdetc-- h domů pozdcfa

nebo vstávátc-l- i brzy
mátc-l- i

S1

ulil VII V předl UŇe Že i nI(I7c bol

vede ccnIii k ÚNpéehu zvolily jslt!

pro h v lij Nbor jméno IIoIcnIuvii

lii dále vidím ve jméně tom

učni názoru Indem k Nlávé a

no k Nlávé celé Jednotě a váni

iIiicn NCNlry platí mé přání
i nadále pracovaly iieji-- k

dobru Jednoty ale k dobru celé-

ho élovéiViiNl va a vám clčné

přejí byNle nc dočká

ly jiŇlé jednou dvaceti lei"
1'čkiiýiu bylo následující číslu

" Vodník " jež zapěla nI M la

blcčiilkova za doprovodu u piana
pl Iř DietiNlbíerové dále liáNlc

dovály "('VNké 1'lstě" od (I Her-

mannu recitace nI U Ňmuliové

"Přání" předucNla nI AIoÍníc

Touišfi a bosi inu poděkovala před
Ncilkyné Nboru Itolesbiva pl Vinci
( 'i rmáková 1'roraiu byl puk za

končen živým obruzi-- zuklmlutc
lek

Ityl každé z nich odevzdán zlatý

Ňicmllík
l'o ukončení pminimti rozvířila

nc laneéiii zábava která polévala
až dlouho po půlnocí K četným

blahopřáním jichž doNtalo nc nIio

ru IIoIcnIuvii při jeho významné
nIiiviionIÍ ilovoliljcine NÍ připojili
též luiŇe

NOŽKY "Lticlty Hrlp" iejli-s- l n

knMill iImiiih-iios- ImIíiViii f i it

Pekrok Hel Venkov ni i J oj
t U 30i

Zvláštnosti
tento týden

32 pal "Pcreale" po8'2o yard

Víccky dámské klobouky za mi-

zené ceny

DóUké "sandály" po 50c C5c

76c a $100 par

New Pcrčction
i iiiffavtjj?jiMiici
OH Cook-síov- c

Jen škrtnete sirkou

zakládající člciikynS v první ncIuV

zi ani v iicjincnHÍin tictiiHÍly jak
1 1) mohutným roniaclieiu
rozvine NVoji záNlužnou n dobro-

činnou práci flc práce tato toho

řiiHii nebyla iniilA víme au ženy

nciiičly porozumění jaké maji ny-

ní kdy mimy přicházejí vstříc za-

kladatelkám Tehdy to wtálo mno-

ho práce a obéll ticž pochopily
len kiiNii úkol a Nlaly no členky-nčn-

J (! 1 Diicn víak Jnoii

přinášeny idičli (IonII velké be

reptání n dobrou víill u porozu-
měním a lo bílili nám odměnou

n zudoNl učiněním zn vŇcchny y

iiámaliy a cl NcNlrám zakladalel-kái-

zvláŇlč neboť vykonaly
vůči nám vňciii no zdarem

Za I dáb} V toni tiŇlcehtíléui dlíc

pokračováno bude třeba lián lil

jíž nebylo pevnó doufám den ru-

ce NVornň k dílu přiložili be žc

bravoNii m pravým niidŇcním it lá

Nkou neb z ruky pilné nadéjc
kvil ne Ty první NeNlry zakladu

lelky mohou nám nejlépe vypru-voval- l

o iilrpení it přet! no neod

NlriiNÍly ml Ňleehetlié práce kle-ro-

vykonaly pro Jednotu Též I

my vpomliiámc iiiinÍcIi ncnIcc zii

kladalelek kleré nán předčily k

véénéniii odpočinku 1'roto Jnimi!

povinny včnovatl jím tklivou

vzpomínku

Mimice Miielln ltmii1en lihol

lli lin lii liiiioilio Manilu VÍiloil

Kllllll' l VÍIMI V llllllll'

tulil'' mxlry iiIhi"IíiIi niilď'

ťli' lil ili'wili Uirli til VcKini

lii'itnillill vAivli'e iiii

molJi' liAň irn I M
nelliiiii mi NirAi'ltiiívC'l('i'h vtiiicli lí'l

My puk buďme vděčny Že unu
doiřáito bylo déle žfli a z ťiNpéidiu

práce iiiiňí nc Ičňíií

ln lé náileilovalu odevzdání

diplomu akbnbili lkáiu Nboru Ho

bulava jichž j r m odpověděla
pf JoNcfinu Ihidečková jak ná

hledllje i

"í'lčná přcilNi-dk- a drahé e

Ntry! V den tělo význaiuné
nIiiv-iionI- í

podíly jMo lián a potěníly

fckvoMnýiiii diplomy za to že jNioe

Nlály li kolébky nboru KoIchIiivii

é lío 1 ('' ) a že jHioc Netrvaly

dvacet lei v řadách vaAícb I o

volíc milé abych jménem
nát víech ziikládajících xcNler za

dar váí co ncjNcdcčnějí poděko-

vala Inr váí bmb' nám vždy
milou iipoininkoii na v'in milé nc

hlty a bude nám též í ilnUíni pří
pouietiulliu niiMch Npolkftvýcb

povimioNlí Mnoho nc změnilo za

dvacet let ve veřejném živote v

Žívolé Npolkll luiMcbo jeli Úéel je- -

ho jcNt týž juko byl při jeho za

ložení a pracoval
i k dimažení toho

ňéele jcnI HUNÍ povíltliONll a buď-

te lljihtčny mil NCNlry Že tu

vždycky ochotné bllď-m- e

konali it že ku ti i m iiaŇe povzbu-

zená ducáni viiSJ poctou Niiiěřova

ti bude vždy jen k piatili-n- í a roz-

květu iium-Ii- milého Nboru Kob-slav-

jemuž volám jménem ná

Viíeeh akládlljfcích NeKler Nrdeé- -

né Nu zdar!"

llttlHÍto čÍnIciii bylo houslové

Kolo pnf Krimi Macha j už n li-

chotou Nvýta vzácným uméníiu

přispěl k obohaceni programu n

puk přediedkyně Vilkovýboru 1

("' ! pí A Krejčová přednesla
následující řeč :

''Urabé Nislry clčnj přátelé n

pl lllivci Jmníc pm čt i tm V V

Hiátu t btřo-k- chci vám čbii-kyn- ě

iburu llnlesbiva někulika

klový bluliopřťiti k vaši "Jnblé
činiiiisli Vrlkuvýbor utáhl Ne

bl jikku Vdy N pnči upil „leduje

piáej a pokrop nit {ni ú-)- t uhoni

l doen t brdosll míii me puuLla
ti Idtili unie pře dva
e I til ' člettkjni H V ti lu Vi like
IimIhiA bor Moli dlVíl l i jrdhxll
í liě jstrtl i'4 1 V(tUI

při liinlíiti libi tmdhě tVilk
! !L lil t it Mu ělii i 11 ti- -

ttNÍ d ' Hiik if bkíiU
Mr pe I iž k a pi

' Ln

nuouuii bvlj t tu Mni

tí? přiblížíte ji ke knotu -

a máte dobrý oheň pro uva-

ření všeho bez přetopení va-

ší kuchyně
lilužuo podolknoutí že byl též

UNpořádllII ápllN O nejoblíbcllčjáí

pínlsedkyni v némž nejvíce Ida

nu získala pl Marie Yiráknvá

předNedkyiiě lóže Vérnosl Zápa-

du It I A a po ní pí JoNcfinu

Stejskalová přeilNedkyně řádu Iv'
liiku Přemyslovnu 'A (' M J —

Vm Vašák - Dva obchody
Btřiíní zboží dárnuké klobouky

boty a itřevíce damiiké rauž-ik- é

a dčuká výpravné zboží

So 13 St Omaha Nebm

Žádné dříví ani uhlí

Žádná špína ani popel

New Perfcction jsou hoto-

vena s 1 2 neb 3 hořáky
Zvláštní zařízení ukazuje
kolik je v nádržce petroleje

Standahd OilCompany

1
EUOENE PAŘÍZEKJOHN F ROUSAR

IVcn & TreuNiier 1'hoiiu kmo Secrcliiry

JOHN F ROUSAR CO

II ' fcil
[fr i mmnmmmmmmmm

tírWi lni li IsiDíiiiiiíBa

Omajia

Keep it in the Cellar—

Twill Be Ready When You Want It

914 Farnam Street Omaha Nebr

NOVÉ OTEVŘENÝ

nejvelíí ryze český velkoobchod na západe

vínem kořalkou jemnými likéry

a láhvovým pivem

(Vhkýiu liofttiiikkýui u krajanům v Nt-brun- v Ibtko-t- '

Kmiinunu Iow3 Montaně uvádíme v známost ž prá-
vě jNiuc otevřeli nejvčUi ryze ěeký velko (ibehotl lá-

hvovým pivem z ryzo fuiikého pivovaru Atlu v ( hicucu
III m čiktýiui nefulíovaiiýuii ilomácluii a importovanými
víny výtečnými likéry víchu druhu nejhibodnějšiuií ro

Holkami VMeli drubft pro něžně pohlaví Mimu toho vyrá
Mnu vé lanin lioíké vlno a kořalku pruvé to léky pro
h'tttié Ziiživání a vše do oboru tohoto NpadV mohou ml

lun koupili
Žádáme ieiké pány hoktlmké by zadrželi ivé ob jed

návky pro nt jednatele kteří j v bnku navštíví a uji
irujtm předem t buduu naíuu lboítm ctnou vzor

tiou obsluhou a dopravou úplni uspokojeni
Zx ipukojenot ručíme Nezapoinefit adreu

JOHN F ROUSAR CO
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